АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018                                           г. Жердевка                                                     № 622

Об  определении  видов  обязательных  работ  и  объектов  для  отбывания
осужденными наказания в виде обязательных  работ

       В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных
работ   осужденными,  в  соответствии  со  ст.49   Уголовного  кодекса  РФ,  ст.25
Уголовно-исполнительного кодекса РФ,  администрация района постановляет:

1.Утвердить перечень видов обязательных работ, согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания
в  виде  обязательных  работ,  согласно  приложению  №  2  к  настоящему
постановлению.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4.Опубликовать  настоящее  постановление  на  Тамбовском  областном
портале  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
расположенном по адресу : http://www.top68.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы
района                                                                                                                  А.В.Быков

Приложение № 1
                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО
                                                                                       постановлением администрации района
                                                                                        от 03.10.2018 № 622

Перечень видов обязательных работ

№ п/п Виды обязательных работ
1. Работы по благоустройству территории муниципального образования по

месту жительства осужденного

Приложение № 2
                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО
                                                                                       постановлением администрации района
                                                                                        от  03.10.2018 №  622

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

№
п/п

Наименование организации Адрес

1 Администрация Алексеевского сельсовета 393685 Жердевский район,
с.Алексеевка, ул.Советская, д.5

2 Администрация Бурнакского сельсовета 393665 Жердевский район,
с.Бурнак, ул.Свободы, д.77

3 Администрация Володарского сельсовета 393697 Жердевский район,
с.М.Горький, ул.Мира, д.217

4 Администрация Вязовского сельсовета 393681 Жердевский район,
с.Чикаревка, ул.Центральная, д.33

5 Администрация Демьяновского сельсовета 393693 Жердевский район,
пос.Д.Бедный, ул.Мира, д.19

6 Администрация Новорусановского сельсовета 393668 Жердевский район,
с.Новорусаново, ул.Центральная,
д.54

7 Администрация Пичаевского сельсовета 393667 Жердевский район,
с.Пичаево, ул.Центральная, д.27

8 Администрация Преображеновского
сельсовета

393666 Жердевский район,
д.Цветовка, ул.Центральная, д.29

9 Администрация Сукмановского сельсовета 393690 Жердевский район,
с.Сукмановка, ул.Советская
площадь, д.35

10 Администрация Туголуковского сельсовета 393682 Жердевский район,
с.Туголуково, ул. пл.Революции,
д.22

11 Администрация Шпикуловского сельсовета 393694 Жердевский район,
с.Шпикулово, ул.Проезжая, д.4

12 ЖГ МКУ «Служба по благоустройству и
эксплуатации»

393670, г.Жердевка,
ул.Первомайская, д.136